MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 CAMPUS GUARAPARI

 Alameda Francisco Vieira Simões, nº 720

CEP 29216-795  - Bairro Aeroporto - Guarapari /ES

RESULTADO DA APURAÇÃO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO PRELIMINAR DE

VOTAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO IFES – CAMPUS GUARAPARI

A Comissão Preliminar instituída pela Portaria GDG Nº 41/2017, torna público o resultado de
apuração das chapas inscritas:

CORPO DISCENTE: Total de Votantes: 195 (Cento e Noventa e Cinco)

Chapa 1 –  Titular (Fernanda de Carvalho Tavares) e Suplente (Gabriel da Silva
Carvalho)

74 votos

Chapa 2  - Titular (Livia dos Santos Marques ) e Supente (Enzo Oliveira Rosa) 81 votos

Votos Nulos 60 votos

Votos Brancos 11 votos

TECNICOS ADMINISTRATIVOS: Total de Votantes 29 (Vinte e nove)

Chapa 1 – Titular (Emanuelle Costalonga Mateus) e Suplente (Rosilene
Supriano de Jesus Rosa)

5 votos

Chapa 2 – (Titular Warley Eric Rodrigues Rocha ) e Suplente (Wilken Fregona
dos Santos )

13 votos

Chapa 3  - Titular (Emerson Piana Costa) e Suplente (Cláudia Cristina
Gonçalves S. Silva)

11 votos

Votos Nulos e Brancos 0

CORPO DOCENTE -  Total de Votantes: 20 (Vinte)

Chapa Única – Titular ( Prof. Paulo Arnaldo Fantin) e Suplente ( Profª. Michelle
Rodrigues e Rocha)

17 votos

Votos Nulos 3 votos

Votos Brancos 0

Guarapari-ES,  24 de  março de 2017.

COMISSÃO PRELIMINAR DE VOTAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

IFES – CAMPUS GUARAPARI